
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 재정관리과 ~ 재정관리과

부서: 재정관리과
정책: 수입관리(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 자주재원 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재정관리과 93,235,706 91,854,280 1,381,426

국            871,342 445,042 426,300

도             83,006 51,450 31,556

시         92,281,358 91,357,788 923,570

수입관리(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 376,596 330,540 46,056

도              7,056 0 7,056

시            369,540 330,540 39,000

자주재원 확보 376,596 330,540 46,056

도              7,056 0 7,056

시            369,540 330,540 39,000

지방세수 확보를 위한 행정지원 369,540 330,540 39,000

207 연구개발비 42,000 18,000 24,000

02 전산개발비 42,000 18,000 24,000

  ○전자 예금압류 서비스 구축                24,000                  0           24,000  24,000,000원

303 포상금 35,000 20,000 15,000

01 포상금 35,000 20,000 15,000

  ○세외수입 체납액 징수포상금                15,000                  0           15,000  15,000,000원

상설세원발굴팀운영(보조) 2,400 0 2,400

도              2,400 0 2,400

202 여비 2,400 0 2,400

도              2,400 0 2,400

01 국내여비 2,400 0 2,400

  ○상설 세원발굴(세무조사)팀 운영여비(45조)
                2,400                  0            2,400      2,400,000원

도              2,400 0 2,400

체납세합동징수팀운영(보조) 4,656 0 4,656

도              4,656 0 4,656

202 여비 4,656 0 4,656

도              4,656 0 4,656

01 국내여비 4,656 0 4,656

  ○지난년도 도세 체납액 징수여비                 4,656                  0            4,656  4,656,000원

도              4,656 0 4,656

회계관리운영(일반공공행정/일반행정) 218,577 180,577 38,000

투명한 회계관리 218,577 180,577 38,000

책임있는 회계관리 129,330 91,330 38,000

201 일반운영비 61,040 56,040 5,000

01 사무관리비 57,440 52,440 5,000

  ○1.일반수용비                44,700             39,700            5,000

    -입찰관리(적격심사) 프로그램 구입
                5,000                  0            5,000       5,000,000원

405 자산취득비 57,850 24,850 33,000
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부서: 재정관리과
정책: 회계관리운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 투명한 회계관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 57,850 24,850 33,000

  ○사무실 집기구입                57,850             24,850           33,000

    -책상                10,000              3,750            6,250

    -의자                 8,200              3,000            5,200

    -서랍장                 6,400              2,400            4,000

    -캐비닛                15,000              7,500            7,500

    -스크린                 2,450              1,400            1,050

    -회의용 탁자                 4,800              1,800            3,000

    -파티션                11,000              5,000            6,000

  경정 250,000원*40개

  경정 200,000원*41개

  경정 160,000원*40개

  경정 250,000원*60개

  경정 70,000원*35개

  경정 600,000원*8세트

  경정 1,000,000원*11세트

청사운영(일반공공행정/일반행정) 6,998,742 5,719,656 1,279,086

국            426,300 0 426,300

도             39,500 15,000 24,500

시          6,532,942 5,704,656 828,286

국공유재산관리 360,639 336,139 24,500

도             39,500 15,000 24,500

시            321,139 321,139 0

국공유재산관리경비지원(보조) 39,500 15,000 24,500

도             39,500 15,000 24,500

201 일반운영비 36,700 15,000 21,700

도             36,700 15,000 21,700

01 사무관리비 36,700 15,000 21,700

  ○1.일반수용비                35,020             15,000           20,020

    -국공유재산 매각대상토지 측량수수료
               24,000             14,000           10,000       경정 200,000원*120필

도             24,000 14,000 10,000

    -국공유재산관리 일반수용비
               11,020              1,000           10,020       경정 11,020,000원

도             11,020 1,000 10,020

  ○5.급량비                 1,680                  0            1,680

    -국공유재산 업무추진 야간근무자 급식
                1,680                  0            1,680       7,000원*4명*10일*6회

도              1,680 0 1,680

202 여비 2,800 0 2,800

도              2,800 0 2,800

01 국내여비 2,800 0 2,800

  ○국공유재산 실태조사 및 합동작업 추진여비
                2,800                  0            2,800      20,000원*4명*5일*7회

도              2,800 0 2,800

청사관리 6,638,103 5,383,517 1,254,586

국            426,300 0 426,300

시          6,211,803 5,383,517 828,286

청사 및 차량 유지관리 4,318,414 3,945,582 372,832

201 일반운영비 1,220,924 1,213,092 7,832

02 공공운영비 1,170,026 1,162,194 7,832
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부서: 재정관리과
정책: 청사운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○4.차량선박비               105,875             98,043            7,832

    -차량유지비               105,875             98,043            7,832

      ˚짚형승용                38,544             33,744            4,800

      ˚대형승합                14,400             11,368            3,032

  경정 4,818,000원*8대

  경정 7,200,000원*2대

401 시설비및부대비 3,051,810 2,686,810 365,000

01 시설비 3,028,950 2,663,950 365,000

  ○사무실 LED조명 교체               190,000                  0          190,000

    -설계비                10,000                  0           10,000

    -공사비               180,000                  0          180,000

  ○전력절감기 설치                75,000                  0           75,000

  ○청사 공간 효율화 추진               100,000                  0          100,000

  10,000,000원*1식

  180,000,000원*1식

  25,000,000원*3개소

  100,000,000원*1식

태양광 발전시설 설치사업(보조) 881,754 0 881,754

국            426,300 0 426,300

시            455,454 0 455,454

401 시설비및부대비 881,754 0 881,754

국            426,300 0 426,300

시            455,454 0 455,454

01 시설비 867,600 0 867,600

  ○청사 태양광발전설비(172kw) 설치공사               867,600                  0          867,600

    -설계비                15,000                  0           15,000

    -시설비               852,600                  0          852,600

  15,000,000원*1식

  852,600,000원*1식

국            426,300 0 426,300

시            426,300 0 426,300

02 감리비 14,154 0 14,154

  ○청사 태양광발전설비 설치공사 감리비
               14,154                  0           14,154      852,600,000원*1.66/100

재무활동(재정관리과)(일반공공행정/일반행정) 1,074,419 1,056,135 18,284

내부거래지출 1,074,419 1,056,135 18,284

시설관리공단 전출금(공공시설팀) 1,074,419 1,056,135 18,284

309 전출금 980,579 963,795 16,784

02 공사ㆍ공단경상전출금 980,579 963,795 16,784

  ○청사관리 시설관리공단 경상전출금
              980,579            963,795           16,784      경정 980,579,000원

404 공기업자본전출금 93,840 92,340 1,500

02 공사·공단자본전출금 93,840 92,340 1,500

  ○청사관리 시설관리공단 자본전출금
               93,840             92,340            1,500      경정 93,840,000원
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